До
Министерство за транспорт и врски
ул. Црвена Скопска Општина бр. 4
Скопје
датум: _________________
Б А Р А Њ Е

за издавање на лиценца за процена од област _________________
Почитувани, 

Согласно член 21 од Законот за процена (Службен весник на Република Македонија бр.115/10, 158/11, 185/11 и 64/12) поднесуваме барање за добивање на лиценца за вршење  на работи на процена од област __________________________________________________________________________  (недвижен имот, транспортни средства)
за ___________________________________________________________
(назив на правното лице) 
Адреса:_____________________________________ 
ЕМБС_____________________.

Во прилог на барањето Ви ги доставуваме следните документи:

· ______________________________________________

· ______________________________________________
· ______________________________________________
· ______________________________________________
· ______________________________________________
Со почит,
Телефон за контакт: ________________
e-mail адреса: ______________________

Подносител на барањето,
                     М.П
________________________________
(име и презиме и потпис на овластено лице и печат на правното лице)
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